N

@ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENALS CRONICOS DEITAPEVA E REGIED

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
LRua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - Sio Paulo]

Itapeva, 21 de julho de 2025.

A
Prefeitura Municipal de Apiai
Nesta

A Diretoria da Associa¢do dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido, vem através
deste encaminhar a prestagdo mensal do Termo de Fomento n° 01/2023 entre a Prefeitura e a Entidade, referente ao

més de julho, no valor de RS 3.487,00(Trés mil quatrocentos e oitenta e sete reais).

Sem mais para 0o momento aproveitamos oportunidade para reiterar nossos votos de estima

e aprego.
Atenciosamente,
PLUI oberto Foriseca
Pregidente
IlImo. Senhora

Luciana Castro

Setor de Assisténcia Social



Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
| Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - Sdo Pauly

REPASSE AO TERCEIRO SETOR RELAGAO DOS GASTOS

| ) SO 0 BT O AN COS TPEA EREGID

Orgao Concessor Prefeitura Municipal de Apiai

Tipo de Concessao Termo de Fomento n° 01/2023

Data da Vigéncia 01/01/2025 a 31/12/2025

Objeto da Parceria Atendimento a pessoas portadoras de doenga renal e seus familiares
Organizagdo Sociedade Civil Associagdo dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido
Enderego/CEP Rua Colombia,33, Jardim América CEP 18406-280

CNPJ/Fone 04.623.350/0001-65 15- 3522-0767

Responsavel pela OSC Paulo Roberto Fonseca

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO

Origem dos | Parcela N° do Doc. De Credito Valores Data do Recebimento | Valores Repassados

Recursos més Previstos

Municipal Julho 553.637.000.036.022 RS 3.487,00 | 03/07/2025 RS 3.487,00

Receita com aplicagdes financeiras dos repasses publicos RS 0,00

Saldo do Més Anterior RS 0,00

Recurso Préprio aplicado pela entidade RS 0,00

TOTAL RS 3.487,00

Data do | Especificagdo do Doc. Nota | Natureza da Despesa N° Doc. De | Fonte Valor RS

Documento | Fiscal ' Credito

04/07/2025 | Marcia Demétrio RH-5 pix Municipal | RS 1.724,27

18/07/2025 | NF.000.220.074 Cofesa | Géneros alimenticios pix Municipal | RS 1.764,32
Comercial

TOTAL RS 3.488,59

Saldo para o més seguinte RS 21,12

Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei que as despesas
relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins

indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao érgdo Concessor.

Itapeva,21 de julho de 2025.



@ ASSOEUAGHODOS DEFCIENTESBERNSCRONICOS DETPEUR EREGED

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
| Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0%*15) 3522-0767 - ITAPEVA - Sdo Paulo)

-’ i

Paulo Lﬁto Fonseca Arnaldo Luiz de Oliveira Filho

Presidefpte Tesoureiro



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competéncia SR
Empresa Divisdo R.H.
10019 ASS.DEF.RENALS CRONICOS DE ITAPEVA £ REG 001.000.000
{Rua COLOMBIA , 33 - JARDIM AMERICA I Funcdo
}.‘.TAEEE o = _ % 18406280 5 CINPJ: 04.623.350/0001-65 . OFICIALDESERVICOS
NOReg. |Chaga [Nome ; GRS
100037 MARCIA DEMETRIO DA SILVA RODRIGUES
Cod. Descrigdo Referéncia Vendmentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.650,00
118 CESTA BASICA (V) 200,00
101 LN.S.S 7,62 125,73
i
Associacdo dos Deficientes Renais
Crdnicos de Itapeva e Regido
CNPJ: 04.623.350/0001-65
- Termo de Ne_0A [ 303)
Fonte de Recurso: ‘
RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.650,00 1.650,00 185000 | 125,73
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR, LiQuibo > :
1.650,00 132,00 1.042,80 ARECEBER 1.724,27
DECLAROTER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
oYh? Jacas et QM%MQD@LV:&&Q,
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
= —— : e

Conta de débito

2nenc3

Quem vai receber?

+ retA

28t B LTt Ga Sive

JIa.e

Banco do Brasil - Central de Pendéncias



RECEBEMOS DE COVESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS L m
EMISSAO: 180722025 - DEST.

3 08 PRODUTOS ' SERVITOS OF

ST ANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO
REM.: ASSOCTACAQ DOS DEFICTENTES RCRONDE ITA - VALOR TOTAL: RS 1 76437

NF-e
N° 000.220.074

DALA DE RECEBIMENT
|

MENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOK

{

MENTIFICACAO DO EMITENTE

R. RUY BARBOSA. 494 - CENTRO -
CEP:18400-385 - ITAPEVA - SP

{C CorEsA TEL: (1935224344

COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA

DANFE

0- ENTRADA

—

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

i i

3525 0750 6520 0060 0960 5500 1000 2200 7410 6186 9642

1 - SAIDA i
N° 600.220.074 fl.1 /
SERIE 001

1

Consulta de antenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Aurorizadora

NATURFZA DE OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO

135251998824579 18/07/2025 11:29:58

VENDA DENTRO ESTADO POR ECF
INSCIIG AQ ES1ADUAL INSCRICAQ ESTADUAL PO SUBST TRIB. ONPYCPE
372011020117 50.052.000/0009-60
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME  RAZAO SOUIAL CNPJCPF DATA DA FMISSAD
ASSOCIACAQ DOS DEFIC (ENTES R.CRON.DE ITA 04.623.350/0001-65 18/07/2025
ENDERELS) BAIRRO ' DISTRITO CE? DATA SAIDA / ENTRADA
RUA COLOMBIA. 33 JD. AMERICA [ 18406-280 18/07/2025
MUNICTFIO FONE FAX ur TNSCRICAD ESTADUAT HORA DA SAIDA
ITAPEVA SP
FATURA
WOMERE VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO. VALOR 1IOUTHO
DADOS DA FATURA 000220074 1.784,38 20,06 1.764.32
CALCULO DO IMPOSTC
HASE DE CALCULO DO TCMS VALOR DO [CMS BASE CALC, [OMS SUBST VALOR DO JOMS SUBST T iOR APRON, DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODITTOS
0.00 §.00 0,00 0.00 390.69 1.784,38
VALOR DO FRETE TALOR DO SEGURO DESCONTO GUIRAS DESP. ACESS VALOR DO 19 VALOR TOTAL DANOTA
{ 0.00 0.00 20.06 0.00 0.00 1.764.32
TRANSPORT ADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
‘FJ.\“ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO YEICULD i CNFIOP
| - DESTINATARIO >
EWLRELC MUNICIFIO CF TNSCRIQAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NCMERACAQ PESC BRUTO FESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
. ) ' ALIQUOTAS
Eomnm;: DESCRICAO IO PRADUTO * SERVICO) ~otm | OF Jaoe] wen. | cosw. | aim, | Yora pesconro |  mase | VALOR | ViRD I
24753 LEITE COLASO L VIDA INTEGRAL i LT 04012010] 060 {5928 JUN 240,000 6.2900 1.508,60, 16,97 0,00 0.00 0,00} 0,004 0,00
10007 ARROZ SOLITO T-1 5 KG 10063021] 040 |592¢ 11,000]  2ags00] 27478 3,09 0.00 000l o000} 0.00] 0.00

Wv"

DADOS ADICIONAIS

T INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref (3525 0750 0520 6000 0960 5900 0505 9013 3464 8092 3320)

AMANDA.Imposto dessa nota fiscal foi recolhido

18/07/2025 SAT: 901 COO: 334648

atraves do(s) cupom(nsj fiscal(isy D

Valor Aproximado de Tributos Total: RS 390.69 (21.89%) Fonte: IBPT
Lralar Anroximado de Tributos Federal: RS 237.30 (13.30%) Fonte: IBPT

RESFRVADO AQ FISCO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/07/2025 - AUTCATENDIMENTO - 14.45.46

0510%00510 0001
2 Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE
AGENCIA: 0510-X CONTA: 107.770-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250718144458484475001

CNPJ DO PAGADOR: 4.623.350/0001-65
VALOR: R$1.764,32
TARIFA: R$10,00
DATA: 18/07/2025 - 11:47:48

PAGO PARA: Cofesa

CNPJ: 50.052.000/0001-03

CHAVE PIX: cofesa8*cofesa.com.br
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1577 - CONTA: 00000000000000141909
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
pedera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/07/2025 - 11:47:50

DOCUMENTO: 071801
AUTENTICACAO SISBB: 9.2CF.EBF.401.814.1D4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



a ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAD

¥Fntidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0%¥*15) 3522-07G7 - ITAPEVA - S3o Paulo

ANEXO [ - RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA - JULHO 2025

eﬂagﬂng ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAO 0172023

ANO

2025
Dia(Més | .
0300772025 70.60]
030772025 3.487,00 3
04/0772025 Marcia Demetrio RH-5 pix 1.724.27 1.865,04
0410772025 taritn tarifa tarifa 10,00 1.855,04
07107/2025 tarifa tanfa tanfa 79,60, 1.775,44
184072025 Cofess Comercial utilidade publicas NF000.220.074 pix 1,764,32 11,12
18/07/2025 tarifa tarifa tarifa 10,00 1.12]
210772025  |recurso proprio 20,00 21,12
211072025 21,12

Ido a trasportar RS 21,12

Itapeva,21 de julho de 2025,

Presidente

Arnaldo Luiz de Oliveira Filho

Tesoureiro

~



NDvis

ualizar Pix agrupados

i G3312114435038231
Consultas - Extrato de conta corrente 2107/2025 14:45:35
Cliente - Conta atual
Agéncia 510-X
Conta corrente  107770-8 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE
S Més atual
Langamentos
e D e mowmanto Ag-origem  Lote  Histérico Documento Valor RS Saldo
24/06/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 2271C
03/07/2025 0510 19448 502 Dep dinheiro caixa ag 5.101.944.800.074 79,60 C
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
03/07/2025 3637 99015 870 Transferéncia recebida 553.637.000.036.022 3487.00C 3589,31C
03/07 13:21 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
04/07/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 70401  1.72427D
04/07 14:25 Marcia Demetrio da Silva R
04/07/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 841.851.100.178.100 10,00D  1.85504C
Tar. agrupadas - ocorrencia 04/07/2025
07/07/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 881.881.102,637.466 79,60 D 1.77544C
Cobranga referente 07/07/2025 i
18/07/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 71801  1.764,32D
18/07 11:47 COFESA j
18/07/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.991.200.137.899 10,00 D 112¢C
Tar. agrupadas - ocorrencia 18/07/2025
21/07/2025 0510 73753 502 Dep dinheiro ATM 51.073.753.141.126 20,00 C
21/07 14:11 SAA-ITAPEVA
21/07/2025 0000 00000 999SALDO 21,12C
Saldo 21,12¢C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de |OF 01/08/2025

------------------------------------------

Transagao efetuada com sucesso por: J8750632 PAULO ROBERTO FONSECA.



